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از میان خبرها

گوناگون

آیت ا... علم الهدی:

طلاب، دربان مقام ولایت معصوم)ع( 
در زمان کنونی هستند

آیت ا... علم الهدی گفت: طلاب جوان نوکر خانواده 
امامــان معصــوم )ع( شــیعه و دربــان مقــام ولایــت 
معصــوم)ع(  در موقعیت و زمان کنونی هســتند که 
موقعیت بســیار حساســی اســت. به گزارش ایرنا، 
امام جمعه مشــهد در آیین عمامه گذاری طلاب در 
مدرسه علمیه »نواب« مشهد، افزود: شما طلاب در 
کسوت مقدس روحانیت، باید خود را آماده خدمت 
به دســتگاهی کنید که انســجام بخشــی آن را امام 
حسن عســکری )ع( از هزار و 1۹0 ســال قبل آغاز 
کرده اســت. وی گفــت: طلبه جوانی کــه امروز می 
خواهد نوکری دستگاه امامت و ولایت را آغاز کند، 
نباید هیچ چیــز از جمله مقام، موقعیــت، ثروت و... 
برایش مهم باشــد، در ایــن نوکری هر چقدر ســواد 
طلبه بالاتر باشــد، به همــان اندازه اثرگــذاری اش 
بیشتر است بنابراین  هنر، علم و ابتکارات و استفاده 
از استعدادهای مغزی طلاب باید بســیار قوی و در 

طول شبانه روز یک لحظه هدررفته نداشته باشند.

استاندار:

 تعیین تکلیف مدارس 
شهرهای قرمز به ستادهای 

شهرستانی واگذار شود
استاندار گفت: تعیین تکلیف مدارسی که در شهرستان 
هــای قرمز هســتند بهتر اســت به تصمیم ســتادهای 
شهرستانی واگذار شــود. به گزارش ایسنا، یعقوبعلی 
نظری در جلســه ســتاد پیشــگیری و مقابله با کرونای 
اســتان با بیان این که وضعیت اســتان قابــل قبول اما 
شکننده است، اظهار کرد: غفلت از رعایت پروتکل ها و 
نداشتن آمادگی های لازم قابل قبول نیست. استاندار 
تصریح کرد: برای ادامه واکسیناسیون باید در نتیجه 
بررسی های انجام شــده به این داده برسیم که در بین 
محلات یا اصناف کجا ضریب اختلاف بالاست، در این 
زمینه باید همه بخش ها را فعال کنیم و بر جمعیت هدف 
متمرکز بشــویم. وی افزود: بــه دنبال اعــزام تیم های 
ارزیاب به دانشــگاه ها و دانشــکده های علوم پزشکی 
استان و بررسی و ارزیابی انجام گرفته، اگر نقاط ضعفی 

هر جا وجود دارد به رؤسای علوم پزشکی اعلام شود. 

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

هیچ تعدیلی در بحث نیروهای 
انسانی مطرح نیست

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد با رد برخی شــایعات در فضای مجازی درباره  
تعدیل نیرو، گفت: هیچ دستور و بخشنامه ای درباره  
انجام تعدیل نیرو در شهرداری نداشــته ایم و چنین 
موضوعــی صحت نــدارد. به گــزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، آیدا مهربان افزود: با توجه 
به قوانین شهرداری مشهد امکان جذب نیرو را ندارد 
و برهمین اساس ما از ظرفیت موجود در بخش های 
مورد نیاز اســتفاده می کنیم . وی تصریح کرد: طبق 
قوانین بالا دســتی در صورت نیاز به جذب نیرو باید 
مجوز ایــن کار از ســازمان امور اداری و اســتخدامی 
کشور اخذ شود که با توجه به نداشتن چنین مجوزی 
نیروی جدیــدی جذب نشــده و تنها تغییــر وضعیت 
تعدادی از نیروها کــه قبلا مجوز آن از وزارت کشــور 
دریافت شــده طبــق مقــررات در حال انجام اســت. 
وی ادامه داد: بنا برایــن درمجموع هیچ گونه تعدیل 
نیرویی در شهرداری مشهد در دستور کار نبوده و در 
سرفصل بودجه در هیچ بخشی نیز این موضوع دیده 
نشده است و اگر مواردی وجود دارد به معاونت برنامه 
ریزی اطلاع داده شود. همچنین در کنار این موضوع  
امکان جــذب هیچ نیرویــی در مجموعه شــهرداری 
وجود ندارد و در صورت نیاز با جابه جایی از نیروهای 

موجود استفاده خواهد شد.

اخبار

اقتصادی

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهرمشهد 
مطرح کرد:

 نوسانات قیمتی، بلای جان
 رونق ساخت وساز

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر 
مشــهد گفت: نوســانات قیمت مصالح طی چندماه 
اخیر موجب شــده تا صنعــت ســاختمان رونق خود 
را از دســت بدهــد  از این رو دســتگاه های سیاســت 
گــذار بایــد بــا تمهیــدات حمایتــی لازم، در جهــت 
پشــتیبانی از ســازندگان گام بردارنــد. بــه گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــورا، ضمیری با بیان این که 
ساخت و ساز در تمام کشور، طی ســال های اخیر از 
رونق خوبــی برخوردار بــود، اظهارکرد: متاســفانه 
طی چند ماه گذشــته به دلیل نوسانات شدید بازار، 
صنعــت ســاختمان دچــار رکــود شــده و نوســانات 
قیمت مصالح، سردرگمی ســازندگان و خریداران 
را به همراه داشته است. وی افزود: با توجه به این که 
طرح های تفصیلی مشــهد هم درحال ابلاغ اســت، 
همین مهم خود به عاملی برای تحت تاثیر قراردادن 
ساخت وســاز تبدیل شــده اســت. ضمیــری گفت: 
امیدواریــم با تدویــن ضوابط کارگشــا و تقاضامحور 
از این طرح ها، بخشــی از نیاز فعالان عرصه صنعت 
ســاختمان پاســخ داده شــود. وی با تاکید بــر لزوم 
حمایت دســتگاه های مختلف در اســتان و مشهد از 
فعالان حوزه صنعت ساختمان، تصریح کرد: مدیران 
و سیاســت گذاران باید موضوع مهم خواب سرمایه 
ســازندگان را مدنظــر قرار دهنــد و در مســیر کوتاه 
شدن فرایندهای صدور پروانه، پایان کار و پیش بینی 
تســهیلات و بســته های مشــوق ســرمایه گذاری در 

حوزه ساختمان گام بردارند.

رئیس اتحادیه:

تقاضا برای خرید بخاری پایین است
رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی مشــهد با 
بیان ایــن که تقاضا بــرای خرید بخاری پایین اســت، 
افزود: در پی افزایش قیمت ورق فولادی و آهن آلات 
شــرکت های تولیدکننــده بخــاری در خرداد ســال 
گذشــته مجــوز افزایش قیمت وســایل گرمایشــی را 
دریافت کردند، این افزایش قیمت باعث افزایش 12 
درصدی نرخ انواع آبگرمکن، بخاری و شومینه شده 
اســت. رزقیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با این 
حال نمایندگان فروش بخاری اعلام کرده اند که با 2 
تا ۳ درصد پایین تر از قیمت آماده ارائه کالاهای خود 
هســتند ولی با توجه به وضعیت آب و هوایی مشــهد 
مــردم تا کنون بــرای خرید بخــاری، شــومینه و دیگر 
وسایل گرمایشی اقدام قابل توجهی نکرده اند. رئیس 
اتحادیه لوازم خانگی مشهد تصریح کرد: مشهد قطب 
تولید انواع بخاری هاســت که به صورت اســتاندارد 
و با دوام تولیــد می شــود. بنابراین از نظــر تولید این 
محصولات مشــکلی وجــود نــدارد. با وجــود این هم 
اکنون تقاضا برای خرید بخاری پایین است. رزقیان 
افــزود: قیمت بخاری هــای ۷000 از یــک میلیون و 
۳00 هــزار و بخاری هــای 12 هزار از یــک میلیون و 
800 هزار به بالاســت. حداقل قیمت شومینه نیز 2 

میلیون و 800 هزار تا سه میلیون تومان است.

مدیر امور منابع آب مشهد خبر داد:

توقیف سیزدهمین دستگاه 
حفاری غیرمجاز چاه

مدیــر امــور منابــع آب مشــهد گفــت: ســیزدهمین 
دســتگاه حفــاری غیرمجــاز چــاه در محــدوده امور 
منابع آب مشهد طی امســال توقیف شد. برزویی در 
گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: یک دســتگاه حفاری 
غیرمجاز در اراضی سوران شهرستان طرقبه شاندیز 
حین حفاری چاه غیرمجاز توقیف و به انبار شــرکت 
آب منطقــه ای خراســان رضــوی منتقــل شــد. وی 
افزود: این اقدام با هــدف حفاظت، صیانت از منابع 
آبی و برخــورد با متخلفان صورت گرفته اســت. این 
سیزدهمین دســتگاه و ادوات غیرمجاز حفاری چاه 
بوده که از ابتدای امســال در محدوده تحت پوشش 
این امــور یعنی شهرســتان های مشــهد، چنــاران، 
گلبهار، فریمان و طرقبه شــاندیز توقیف شده است. 
وی از پــر و مســلوب المنفعه کردن چهــار حلقه چاه 
غیرمجاز عمیق در اراضی سعدآباد شهرستان مشهد 
خبر داد و بیان کرد: این اقدامات باعث جلوگیری از 
برداشــت غیرمجاز آب به میزان بیــش از ۳2۹ هزار 

مترمکعب در سال شده است.

مدیر امور شیلات جهاد کشاورزی استان:

 ۲ مرکز جدید پرورش خاویار 
در استان بهره برداری می شود

مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان گفت: 2 مرکز جدید پرورش ماهی خاویار 
در اســتان در دســت احداث اســت که به زودی به 
بهره برداری خواهد رســید. طاهرپور در گفت و گو 
با ایســنا درباره تولید خاویار در استان اظهار کرد: 
۶ مزرعه پرورش خاویار دراستان ثبت شده که یک 
مزرعه غیرفعال و پنج مزرعه دیگر فعال است. وی با 
اشاره به قدمت تولید خاویار در استان ،گفت: طرح 
تولید خاویار در استان از سال ۹5 آغاز شد و اولین 
بهره برداری و اســتحصال آن ســال ۹۹ و به مقدار 

11 کیلوگرم در سبزوار صورت گرفت. 
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فرمانده سپاه امام رضا)ع(: 

 همگرایی رسانه ای 
خراسان رضوی بی نظیر است 

فرمانــده ســپاه امــام رضــا)ع( گفــت: 
خوشــحالم که قرارگاه رسانه ای استان 
خراســان رضــوی منســجم اســت و این 
انســجام در کشــور بی نظیــر اســت. بــه 
گــزارش تســنیم، ســردار ســید هاشــم 
غیاثــی در نشســت قــرارگاه رســانه ای 
خراســان رضــوی که بــا حضــور جمعی 
از مدیــران و فعــالان رســانه ای اســتان 
برگــزار شــد، اظهار کــرد: در ســال 8۶ 
مدیر مسئول خبرگزاری ایپنا بودم و در 
مقطعی هم مدیرعامل باشگاه پاس البته 
قبــل از دوره انتقال تیم به همــدان و در 
استان فارس نیز خادم مردم استان بودم 
و انصافا تجارب متراکمی در این استان 
کســب کردم. وی با اشــاره به همگرایی 
رســانه ای موجــود در اســتان تصریــح 
کرد: خوشــحالم که قرارگاه رســانه ای 
استان منســجم اســت و این انسجام در 
کشــور بی نظیر اســت، جلســاتی که در 
اســتان فارس داشــتم به صــورت کتاب 
درآمد، ذاتا باید برای حضور در هر جلسه 
مطالعه قبلی داشته باشم زیرا هم اینک 
نمی تــوان به بیــان مســائل کلــی اکتفا 
کــرد و بایــد متناســب بــا نیــاز گروه ها و 
اقشــار مطالعــه داشــت. فرمانده ســپاه 
امــام رضا)ع( یــادآور شــد: ظــرف چند 
سالی که در استان فارس بودم جلساتی 
بسیار کاربردی با اصحاب رسانه داشتم 
و مســائل خوبی نیز مطرح شــده بود که 

دراستان نیز کاربرد خواهد داشت.

سپاه، حافظ انقلاب و دستاوردهای آن	 
فرمانده ســپاه امام رضا )ع( بــا تاکید بر 
ضــرورت همگرایــی در بخــش هایی که 
ضعف وجــود دارد، گفت: ســپاه ،حافظ 

انقلاب و دستاوردهای آن است و در هر 
عرصه ای که خلائی باشد ورود می کنیم، 
در برخــی بخش هــا ضعف هایــی وجود 
دارد که بایــد بتوانیــم همگرایــی ایجاد 
کنیم. ســردار غیاثی با بیان این که باید 
بتوانیــم ایــن همگرایــی را شــکل دهیم 
زیرا برای توسعه اســتان آورده دارد و جز 
بــه انتفاع مــردم فکــر نمی کنیــم، ادامه 
داد:تــلاش کردیــم در حــوزه صنعــت و 
کشاورزی استان فارس ،خروجی خوبی 
داشته باشیم و قطعا هنر ما باید این باشد 
که در حوزه های مختلف خراسان رضوی 

نیز برنامه داشته باشیم.

خودم را نیازمند به رسانه می بینم	 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( اظهار کرد: 
همه اقدامات در مشهد و خراسان رضوی 
باید ذیل بیرق امام رضا)ع( صورت بگیرد 
و نباید از این مهم غافل شــد. وی افزود: 
نیروهــای ارزشــی و انقلابــی در تمــام 
حوزه ها حرف بــرای گفتن دارنــد و باید 
اراده ها در این زمینه تجمیع شود. خودم 
را از جنــس رســانه و نیازمنــد به رســانه 
می بینم و اصحاب رسانه استان و مشهد 
بایــد برای توســعه اســتان در حوزه های 
مختلف پــای کار بیایند، در همین زمینه 
اقدامات سطح استان را رصد می کنیم و 

به دنبال همگرایی هستیم.

 دردسرهای تاخیر 
در تحویل نهاده های مرغی 

جهاد کشاورزی استان: تخصیص ندادن ارز از سوی 
وزارتخانه دلیل تاخیر در تحویل نهاده هاست 

بهبودی نیا- تاخیر در تحویل نهاده های دولتی 
و گلایــه هــای دامــداران و مرغــداران اســتان، 
رشــته ای اســت کــه ســر دراز دارد، مدیرعامــل 
اتحادیه مرغداران مرغ تخم گذار خراسان رضوی 
در همیــن زمینه به ایرنــا اعلام کرده کــه »تاخیر 
فراوان در تحویل نهاده های دولتی مشکل جدی 
مرغــداران زیر پوشــش ایــن اتحادیه در اســتان 
است.« موســوی نژاد گفت: حدود یک ماه است 
که ســامانه بــازارگاه در بارگــذاری، تخصیص و 
تحویل نهاده دچار مشــکل شــده ، بــه طوری که 
هنوز ذرت سهمیه آبان ماه مرغداران در سامانه 
بارگذاری نشــده اســت. وی تاکید کــرد: برخی 
اقــلام نهاده های خریداری شــده مربــوط به ماه 
های مــرداد، شــهریور و تیرمــاه هنوز بــه صورت 
کامل تحویل داده نشده اســت. هم اکنون دچار 
بحران جدی برای تامین ذرت و کنجاله سویا در 
استان هســتیم که باید چاره اندیشی موثری در 
این زمینه شود. وی افزود: مبالغ مربوط به نهاده 
شهریور از 2 ماه پیش توسط مرغداران واریز شده 
است اما هنوز خبری از تحویل  نهاده نیست، این 
وضعیت در حالی رقم می خورد که مرغدار ناچار 
به تامین نهاده از بــازار آزاد و افزایش هزینه های 
تولید اســت، حــال آن کــه محصول خــود را باید 
به نرخ مصوب بــه بازار عرضــه کنــد و همین امر 

تولیدکنندگان را دچار مشکل می کند.

تخصیص ندادن ارز در وزارتخانه دلیل 	 
تحویل نشدن نهاده ها 

موضوع را از جانشین معاون بهبود تولیدات دامی 
جهاد کشاورزی استان پیگیری کردیم که وی در 
گفت و گو با »خراســان رضوی« و در پاســخ به این 
سوال که دلیل اصلی تاخیر در تحویل نهاده ها به 
مرغداران چیست؟ گفت:  بارگذاری و تخصیص 
نهاده ها در تهران انجام می شود و ما رایزنی هایی 

را در این زمینه برای حل این مشــکل داشته ایم. 
وقتی دلایل تاخیر در تحویل نهاده ها را جویا شدیم 
درپاســخ  اعلام شــد تا تاریخ 2۷ مهر توانسته اند 
نهــاده هــای مرغــداران را در ســامانه بــازارگاه، 
بارگذاری کنند و برای ادامــه بارگذاری ها باید از 
طریق وزارت جهاد کشاورزی تخصیص ارز انجام 
شود، امری که تا امروز محقق نشده است و همین 
موضوع مشکلاتی را برای مرغداران ایجاد کرده 
اســت. فهیمی افزود: هر هفته مدیر طیور  استان 
برای پیگیری موضوعات مختلف که یکی از موارد 
همین تاخیــر در تحویل نهاده ها ســت بــه تهران 
می رود و موضوع را پیگیری مــی کند، هم اکنون 
مشکل نهاده وجود ندارد بلکه باید تخصیص ارز از 
سوی وزارتخانه انجام شــود زیرا واردکننده ها در 

بحث تخصیص ارز مشکل دارند.

فقط تامین نهاده جوجه نژاد آرین استانی 	 
است 

جانشــین معاون بهبــود تولیدات دامــی جهاد 
کشاورزی اســتان تصریح کرد: در زمینه تامین 
نهاده ها در بیــن نژادهای مختلف مــرغ، نهاده 
های مربــوط به نــژاد جوجــه آرین که یــک نژاد 
داخلی است در استان تامین می شود و مشکل 
در تحویل بــه موقع نهــاده ها نداریم امــا درباره 
دیگر نژادها باید از طریق بازارگاه تامین شود و 

مشکلات یاد شده وجود دارد.

 هواشناسی استان با صدور اطلاعیه ای درباره 
بارش برف و باران و کاهش شدید دما هشدار داد 

مشهد درانتظاراولین برف پاییزی
بنابــر پیش بینــی های هواشناســی خراســان 
رضوی، مشهد در آخر هفته شاهد بارش اولین 
بــرف پاییــزی امســال خواهــد بــود. اداره کل 
هواشناســی نیز در همین زمینه راجع به بارش 
برف و باران و کاهش شدید دمای هوای استان 
در روزهای سه شنبه و چهارشنبه هشدار سطح 
زرد صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: طبق 
پیش بینی های انجام شده از روز سه شنبه هفته 
جاری بــا نفوذ ســامانه ناپایدار جــوی و بارش زا 
از نواحــی شــمال غــرب به اســتان و گســترش 
ایــن ســامانه، از بعد از ظهر ســه شــنبه و نیز روز 
چهارشــنبه هفته جاری، این اســتان با افزایش 
ســرعت وزش باد، ابرناکــی و کاهــش 8 تا 10 
درجه ای دما مواجــه می شــود و بارش هایی به 
شــکل باران و بــرف در غالــب نقاط اســتان رخ 
خواهــد داد. با گســترش این ســامانه ناپایدار، 
در نواحی سردســیر، کمینه دمای شبانه به زیر 
5درجــه سلســیوس خواهد رســید و عــلاوه بر 
آن با توجه به بــارش باران و برف، بــالا آمدن آب 
رودخانه ها، تشکیل مه، کاهش دید و لغزندگی 
محورهای استان پیش بینی می شود. فعالیت 
هســته بارشــی ســامانه مزبور تا اوایل ســاعات 

ابتدایی روز پنج شــنبه بیســت و هفتــم آبان در 
نقاط مختلف اســتان ادامــه خواهــد یافت. در 
این اطلاعیه بر تردد و توقف نکردن در حاشــیه 
رودخانه هــا، خودداری از صعود بــه ارتفاعات و 
عملیات کوهنوردی، مدیریت در مصرف منابع 
انرژی، تنظیم دمــای گلخانه هــا، مرغداری ها 
و دامداری هــا و نیــز همــراه داشــتن تجهیزات 
زمســتانی در ترددهــای جــاده ای، بــا توجه به 
احتمــال بــروز اختــلال در چرخه حمــل و نقل 

استان تاکید شده است.

مشهد هم برفی می شود	 
رئیس اداره پیش بینی هواشناســی اســتان در 
گفت و گو با »خراســان رضوی« درباره احتمال 
بارش برف در مشهد اظهارکرد: از روز سه شنبه، 
استان تحت تاثیر سامانه ناپایدار قرار می گیرد 
که شهر مشــهد نیز از این امر مستثنا نیست و با 

گسترش این سیستم از سه شــنبه شب ،بارش 
توامان بــرف و باران در مشــهد آغاز می شــود و 
شاهد افزایش شدت وزش باد، افزایش ابرناکی 
و کاهش دما در مشهد خواهیم بود. یحیی قاینی 
پور افزود: درمشهد، صبح روز چهارشنبه هفته 
جاری شاهد کاهش دما به یک درجه زیر صفر و 
در گرم ترین ساعات دمای هوا به سه درجه بالای 
صفر خواهیم بود و روز سردی را تجربه خواهیم 
کرد. وی ضمن اشاره به احتمال وقوع سیل در 

برخی رودخانه ها به ارائه هشدارهایی در زمینه 
اتراق نکردن در حاشیه رودخانه ها اشاره کرد و 
گفت: شهروندان مشهدی باید در روزهای پیش 
رو از تردد و توقف در حاشیه رودخانه ها، صعود 
به ارتفاعات و عملیــات کوهنوردی خودداری و 
راجع به مدیریت در مصــرف منابع انرژی اقدام 
کنند، کشاورزان نیز درباره تنظیم دمای گلخانه 
ها، مرغداری ها و دامداری ها اقدامات لازم را به 

عمل آورند. 


